
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333, z 2023 r. 
poz. 1450) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 
1313, 2291) Rada Gminy Świnice Warckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości należnych od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby: 

1) sołectwo Bielawy - Tomczak Lucjan; 

2) sołectwo Chorzepin - Leśniewska Anna; 

3) sołectwo Chwalborzyce - Naparty Tomasz; 

4) sołectwo Drozdów - Knorr Krystyna; 

5) sołectwo Głogowiec - Ługowska Beata; 

6) sołectwo Grodzisko - Grzelak Zygmunt; 

7) sołectwo Gusin - Janiak Cezary; 

8) sołectwo Kaznów - Zając Andrzej; 

9) sołectwo Kosew - Siwiński Tomasz; 

10) sołectwo Kozanki Podleśne - Kaźmierczak Zbigniew; 

11) sołectwo Kraski - Marciniak Bartłomiej; 

12) sołectwo Parski - Jaśczak Justyna; 

13) sołectwo Piaski - Prądzyńska Beata; 

14) sołectwo Podłęże - Bielawska Aleksandra; 

15) sołectwo Rogów - Aleksandrzak Zbigniew; 

16) sołectwo Stemplew - Stasiak Mirosław; 

17) sołectwo Świnice Warckie - Augustyniak Sławomir; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 6406



18) sołectwo Świnice Warckie - Kolonia - Bielawska Marta; 

19) sołectwo Tolów - Nowakowska Anna; 

20) sołectwo Władysławów - Kęska Ryszard; 

21) sołectwo Wola Świniecka - Łazarek Jan; 

22) sołectwo Zbylczyce - Krawczyk Michał. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 400,00 zł plus 6 % od zainkasowanej kwoty podatku. 

§ 4. 1. Traci moc uchwała nr XIX/155/2021 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 2 lutego 2021 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Wój. Łódzkiego z 2021 r. poz. 943). 

2. Traci moc uchwała nr XXIII/191/2021 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 28 czerwca 2021 r. 
zmieniajaca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Wój. Łódzkiego z 2021 r. poz. 3312). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Krzysztof Próchniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6406


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-08-13T13:37:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




